

DCBS.CD.27.19 15 de noviembre, 2019

## H. MIEMBRO DEL CONSEJO DIVISIONAL.

División de Ciencias Biológicas y de la Salud. Unidad Lerma. Presente

Asunto: Convocatoria a la sesión número 17.19 del Consejo Divisional.

Con fundamento en los artículos 40 y 42 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos lo convoco a la Sesión Número 17.19 del Consejo Divisional de Ciencias Biológicas y de la Salud, que se llevará a cabo, en la sala de Secretaría, M8 (aulas ligeras 2) el próximo 22 de noviembre del presente a las 14:00 horas, conforme a lo siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia. (Arts. 43 y 45 fracción I del \*RIOCA).
- II. Aprobación, en su caso, de los siguientes puntos del orden del día:
  - Aprobación, en su caso, de las Actas de la Sesiones 14.19 celebrada el 23 de julio;
    15.19 celebrada el 2 de octubre y 16.19 celebrada el 30 de octubre todas de 2019.
  - Análisis, discusión y aprobación, en su caso, del dictamen que presenta la Comisión de Investigación respecto del registro de un Proyecto de Investigación. (Arts. 70 del \*RIOCA y 34, fracción III del \*RO).
  - Análisis, discusión y aprobación, en su caso, del dictamen que presenta la Comisión de Investigación respecto de la modificación a los "Lineamientos para Registro, Presentación, Renovación, Terminación y Baja de Proyectos de Investigación, a realizarse en la División de Ciencias Biológicas y de la Salud, Unidad Lerma" (34, fracción VI del \*RO).
  - Análisis, discusión y aprobación, en su caso, del dictamen que presenta la Comisión de Investigación respecto de los "Lineamientos del Periodo Sabático del Personal Académico de la División de Ciencias Biológicas y de la Salud". (34, fracción VI del \*RO).



5. Asuntos generales.

A tentamente Casa Abierta al Tiempo

Dr. Gustavo Pacheco López

Presidente

\*RIOCA. Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos.

\*RO. Reglamento Orgánico.